PROFESSIONAL
MANUFACTURER
2019 LINEFLEX
CATALOG
公司地址：深圳市光明新区新湖街道新明高科技产业园1栋
电话：0755-23243256       电邮：info@lineflexlighting.com
深圳市蓝菲光电科技有限公司

-特制高透光柔性套管
-多种出线方式、多种安装配件可选
产品型号编码规则
室内系列名 LED数量/功率/米 长度 色温 出线方式
18K
24K
27K
30K
40K
50K
65K
75K
DUO
"CFE"=CLEAR FLEX EXTRA "DW"=双端出线
"SW"=单端出线
"DC"=双端连接器
"SC"=单端连接器
CLEARFLEX EXTRA
01
CLEAR FLEX Series
酒店 商场 别墅 会议室
产品线图
CFE-72/14.4/m-
L1000-30K-DW-I
CFE-72/7.2/m-
L1000-30K-DW-I
24V DC 24V DC
14.4W/m
83.3mm(6 LED) 83.3mm(6 LED)
13.8
7.2W/m
导轨
CF-RF
1 2
名称
型号 CFE-48/11.5/m-
L1000-30K-DW-I
CFE-48/5.8/m-
L1000-30K-DW-I
CFE-36/8.6/m-
L1000-30K-DW-I
CFE-36/4.3/m-
L1000-30K-DW-I
24V DC 24V DC 24V DC 24V DC
125mm(6 LED) 125mm(6 LED) 166.7mm(6 LED) 166.7mm(6 LED)
13.8 20.8 20.8 27.7 27.7

螺丝
产品描述
产品型号编码规则
系列名 LED数量/功率/米 长度 色温 室内出线方式
18K
24K
27K
30K
40K
50K
65K
75K
DUO
"CFV"=CLEAR FLEX VARIO "DW"=双端出线
"SW"=单端出线
"DC"=双端连接器
"SC"=单端连接器
CLEAR FLEX VARIO
02
CLEAR FLEX Series
酒店 商场 别墅 会议室
-单BIN LED, Ra>90
-沉金工艺FPC软板
-特制高透光柔性套管
-多种出线方式、多种安装配件 可选
产品线图
CLEAR FLEX VARIO02
CLEAR FLEX Series
5
15
1010mm
L2 L1 150
*L1000双端直出线标准品图
导轨
CF-RF
1 2
名称
型号
5m
R=50mm
0-35
o
C
室内
1800K、2400K、2700K、3000K、4000K、5000K、6500K、7500K
电压
功率
LED间距(L1)
剪切单元(L2)
最大长度
最小弯曲半径
LED色温
重量
使用环境
使用温度范围
安装配件
CLEAR FLEX VARIO
45
o
导轨
CF-RA
自锁导轨
CF-RI
3 导轨固定卡
CF-RC
4 双侧固定卡
CF-DC
5 单侧固定卡
CF-SC
6

6.5
13
产品型号编码规则
酒店 商场 别墅 会议室
产品描述
系列名 LED数量/功率/米 长度 色温 室内出线方式
RGB
RGBW
"CFC"=CLEAR FLEX COLOR "DW"=双端出线
"SW"=单端出线
"DC"=双端连接器
"SC"=单端连接器
CLEAR FLEX COLOR
04
CLEAR FLEX Series
-单BIN LED, 各种颜色高度一致
-沉金工艺FPC软板
-特制高透光柔性套管
-多种出线方式、多种安装配件 可选
产品线图
CLEAR FLEX COLOR04
CLEAR FLEX Series
5
15
1010mm
L2 L1 150
* L1000双端直出线标准品图
* 本产品可根据客户需要对LED进行定制，详细请咨询本公司。
名称
型号 CFC-60/14.4/m-
L1000-RGB-DW-I
CFC-60/14.4/m-
L1000-RGBW-DW-I
24V DC 24V DC
14.4W/m
100mm(6 LED) 100mm(6 LED)
16.7 16.7
14.4W/m
5m
R=50mm
0-35
o
C
室内
65g 65g
RGB / RGBW
电压
功率
LED间距(L1)
剪切单元(L2)
最大长度
最小弯曲半径
LED色温
重量
使用环境
使用温度范围
安装配件
R
G
B
W
Lumen/m λd Lumen/m λd Ra
CLEAR FLEX COLOR
导轨
CF-RF
1 45
o
导轨
CF-RA
2 自锁导轨
CF-RI
3 导轨固定卡
CF-RC

2 45°导轨
4 导轨固定卡
产品型号编码规则
CLEAR FLEX NEO
05
CLEAR FLEX Series
酒店 商场 别墅 会议室
系列名 LED数量/功率/米 长度 色温 室内出线方式
18K
24K
27K
30K
40K
50K
65K
75K
DUO
"CFN"CLEARFLEX NEO "DW"=双端出线
"SW"=单端出线
"DC"=双端连接器
"SC"=单端连接器
产品描述
N
-专利产品，实现超高光效侧向弯曲
-全光谱LED, Ra>96, R1~R15>90, Rf、Rg>90, MacAdam 3step
-沉金工艺FPC软板
-特制高透光柔性套管
-多种出线方式、多种安装配件可选
名称
型号 CFN-72/14.4/m-
L1000-30K-DW-I
24V DC
14.4W/m
83.3mm(6 LED)
13.8mm
2 m
R=50mm
0-35
o
C
室内
57g
1800K、2400K、2700K、3000K、4000K、5000K、6500K、7500K
电压
功率
LED间距(L1)
剪切单元(L2)
最大长度
最小弯曲半径
LED色温
重量
使用环境
使用温度范围
安装配件
CLEAR FLEX  NEO
导轨
CFN-RF
2链条导轨
CFN-RB
1 背卡
CFN-BC
3
产品线图
CLEAR FLEX NEO 05
CLEAR FLEX Series
名称
型号 CFN-72/14.4/m-
L1000-30K-DW-I
24V DC
14.4W/m
971130